2
Мы будем рады вашим комментариям относительно продукции и услуг нашей компа-
нии. Пожалуйста, посылайте свои отзывы на адрес:
Производитель:
SIA Biosan
Ratsupites iela 7 k-2, Riga, LV-1067, Latvija / Латвия
Тел.: +371 674 261 37
Факс: +371 674 281 01

8.1 Доступные модели и версии
Модель Версия Номер в каталоге
Bio RS-24, мини-ротатор V.1AW BS-010133-AAG
Multi Bio RS-24, мульти-ротатор V.5AW BS-010117-AAG
Multi RS-60, мульти-ротатор V.3AY BS-010118-AAI
8.2 Чтобы заказать или узнать больше про дополнительные платформы или запасные
части, свяжитесь с Biosan или местным дистрибьютором Biosan.
8.2.1 Дополнительные платформы.
Модель Платформа
Помещаемые пробирки
Количество
Номер в
каталоге Объём, мл Диаметр, мм
Bio RS-24
PRS-4/12 50/1,5–15 20–30/10–16 4/12 BS-010117-AK
PRSC-18 15 16 18 BS-010117-EK
Multi Bio RS-24
PRS-5/12 50/1,5–15 20–30/10–16 5/12 BS-010117-HK
PRS-10 50 20–30 10 BS-010117-IK
PRSC-22 15 16 22 BS-010117-LK
PRSC-10 50 25–30 10 BS-010117-JK
M-8/50 50 25–30 8 BS-010117-PK
PRS-1DP
Платформа для глубоколуночных планшетов
и штативов для высоких пробирок 0,5–1 мл
(например, Thermo 3741MTX, 3742MTX, 3744MTX)
BS–010149–DK
Multi RS-60
PRS-8/22 50/1,5–15 20–30/10–16 8/22 BS-010118-AK
PRS-14 50 20–30 14 BS-010118-BK
8.2.2 Запасные платформы
Модель Платформа
Помещаемые пробирки
Количество
Номер в
каталоге Объём, мл Диаметр, мм
Bio RS-24 PRS-22 1.5–15 10–16 22 BS-010117-FK
Multi Bio RS-24 PRS-26 1.5–15 10–16 26 BS-010117-GK
Multi RS-60 PRS-48 1.5–15 10–16 48 BS-010118-CK
9. Техническое обслуживание
9.1 Сервис.
9.1.1 Если прибор вышел из строя (например, нет движения платформы, нет реакции на
нажатие кнопок, и т. д.) и при необходимости сервисного обслуживания отключите